

Amenajarea

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Amenajarea

Valoarea de deviz 132 044,74 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	9,9120	30,00	297,360
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,2137	30,00	6,411
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	64,5104	30,00	1 935,312
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	19,7925	30,00	593,775
5.	7129020012800	Pavator	h-om	96,5128	30,00	2 895,384
6.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	49,1654	30,00	1 474,962
7.	7129040010110	Asfaltator	h-om	6,3525	30,00	190,575
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	35,6600	30,00	1 069,800
9.	7212030022700	Sudor	h-om	2,8350	30,00	85,050
10.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	10,3200	30,00	309,600
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2000	30,00	36,000
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	34,5608	30,00	1 036,824
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	34,5857	30,00	1 037,571
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5247	30,00	45,741
		Total manopera				11 014,34

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	10,9256	83,30	910,102
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	4,9761	1 338,78	6 661,903
3.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	3,6007	0,00	0,000
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,1588	0,00	0,000
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0420	0,00	0,000
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5235	0,00	0,000
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,9760	58,33	173,590
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,4825	166,70	80,433
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	3,6670	58,33	213,896
10.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	12,6511	214,20	2 709,866

11.	1421402200393*	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	5,5521	0,00	0,000
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5350	5,00	7,675
13.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0094	3 200,00	30,080
14.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0660	3 200,00	211,200
15.	2010237318750	Distantieri	buc	0,4275	0,05	0,021
16.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,8850	85,00	160,225
17.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	10,5000	567,00	5 953,500
18.	2320166200676	White spirit	kg	3,0700	34,50	105,915
19.	2320187315789	Decofrol	kg	2,2620	15,00	33,930
20.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0675	9,15	0,618
21.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0450	14,35	0,646
22.	2430116104160	Email alchidic	kg	5,2190	36,65	191,276
23.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,0500	23,58	24,759
24.	2430226100700	Grund alchidic	kg	3,1928	0,00	0,000
25.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,5350	0,00	0,000
26.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	3,3770	22,58	76,253
27.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	187,6726	0,00	0,000
28.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	154,4000	1,63	251,672
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1250	1,63	21,394
30.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 273,8000	1,63	2 076,294
31.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	97,9475	95,00	9 305,013
32.	2663102100000	Beton	m3	2,5781	985,00	2 539,428
33.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,3561	985,00	4 290,759
34.	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	4,6809	985,00	4 610,687
35.	2666122800285* 1202	Укладка бортового камня БР 100.30.15	m	48,6721	85,00	4 137,128
36.	2666122800325-1	Placa de tip "Bordur" pentru pietonie БР100.20.08	m	45,5767	50,00	2 278,835
37.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	6,1400	5,00	30,700
38.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,9212	12,50	36,515
39.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,5823	12,50	7,279
40.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	34,5664	20,00	691,328
41.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	136,8252	85,00	11 630,142
42.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,9425	16,00	15,080
43.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0285	16,00	0,456
44.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0500	16,00	16,800
45.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	450,0827	16,00	7 201,323
46.	2811106303000	Stilp din otel livrati in tronsoane	kg	150,0000	16,00	2 400,000
47.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,5080	34,00	51,272
48.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,2075	37,00	44,678
49.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,1800	37,00	6,660
50.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,4500	0,50	0,225
51.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	42,0000	0,50	21,000
52.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	5,6550	0,50	2,827
53.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	5,6550	0,20	1,131

54.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	42,0000	0,20	8,400
55.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,4500	0,20	0,090
56.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,4500	0,20	0,090
57.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	42,0000	0,20	8,400
58.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0942	0,20	0,018
59.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,5655	12,60	7,125
60.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,9300	56,50	109,045
61.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,4150	0,00	0,000
62.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,7479	0,00	0,000
63.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6887	0,00	0,000
Total materiale de construcții						69 347,68

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,2100	177,00	37,170
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4632	255,00	118,116
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,0753	208,00	639,662
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,4868	18,25	27,134
5.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,1800	18,25	3,285
6.	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,0900	171,90	15,471
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,6195	0,00	0,000
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3716	126,00	46,821
Total utilaje de construcții						887,66

Total	Lei	81 249,68
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 478,23
Cheltuieli de transport	10 %	6 934,77
Total		90 662,68
Cheltuieli de regie	14,5 %	13 146,08
Total		103 808,76
Beneficiu de deviz	6 %	6 228,52
Total		110 037,28
TVA	20 %	22 007,46

Total deviz:

132 044,7

4

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)